

## 서울지방고용노동청서울북부지청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 공정채용법 개정 관련 설문조사 협조요청

- 1. 평소 고용노동행정에 적극 협조하는 귀 기관에 감사드립니다.
- 2. 고용노동부는 공정한 채용기회를 위해 현행『채용절차의 공정화에 관한 법률』을 『공정채용법(가칭)』으로 개정하고자 하며, 이 과정에서 국민의 소중한 의견을 청 취하고자 『공정채용법 개정 온라인 설문조사』를 실시하고 있습니다.
- 3. 귀 대학의 일자리센터를 방문하시는 재학생 및 구직 희망자분들이 설문에 참여하여 다양한 의견을 제시할 수 있도록 홍보하여 주시기를 요청드립니다.
  - \* 센터 내에 공정채용법 개정 설문참여 포스터 게시

붙임 공정채용법 개정 관련 설문포스터 1부. 끝.

서울지방고용노동청서울북

인덕대학교총장, 서일대학교총장, 덕성여자대학교총장, 서울여자대 수신자 대학교총장, 삼육대학교총장, 성신여자대학교총장

교총장, 서울과학기술

전결 2022, 9, 27, 주무관 소장 팀장 오주원 노미경 남현주

현조자

시행 서울북부고용센터-22758 (2022. 9. 27.)

접수

우 01762 서울특별시 노원구 노해로 450 (상계동 734-2 해청빌딩) / www.work.go.kr/seoulbukbu

전화번호 02-2171-1862 팩스번호 02-6915-4089 / oh10891@korea.kr / 대국민 공개